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Tarih 16/10/2025 
 

Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Fikret BAYHAN Başkanlığında, 

16.10.2025 Perşembe günü, saat 13:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM Toplantı Salonunda gündemindeki konuları 

görüşmek üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü' ne ait 16.09.2025 tarihli ve E-21428676-215.99-3040278 sayılı 

yazısına istinaden Ticari Plakalar ve Ruhsat Denetim Şube Müdürlüğünün 07.10.2025 tarih ve 179464 sayılı yazısı. 

TALEP: Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında düzenlenen S türü yetki belgesi kapsamında yapılacak servis 

taşımacılığına ilişkin usul ve esaslar yeniden düzenlenmiş olup İlgi yazının f bendinde "Yazımız ekinde yer alan S türü yetki 

belgesi Belediye Güzergah izin belgesi ile ilgili; 1. maddesinde '' Söz konusu izin belgesinin değerlendirilmesi ve 

onaylanmasına ilişkin büyükşehir olan illerde Ulaşım Koordinasyon Merkezi' nin (UKOME), büyükşehir olmayan illerde ise 

İl Trafik Komisyonunun bir birimi yetkilendirmesi'' denmekte olduğundan, S türü yetki belgesine verilecek güzergah izin 

belgesinin değerlendirilip onaylanması için bir birimin yetkilendirilmesi konusunun UKOME Genel Kurulunda görüşülerek 

UKOME Kararının alınması talebi. 

UKOME KARARI: Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü' ne ait 16.09.2025 tarihli ve E-21428676-215.99-

3040278 sayılı yazısında; Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında düzenlenen S türü yetki belgesi kapsamında yapılacak 

servis taşımacılığına ilişkin usul ve esasların düzenlendiği belirtilmiştir. "S Türü Yetki Belgeleri" konulu İlgi yazının f 

bendinde " S türü yetki belgesi Belediye/Kurum/Birim Güzergah İzin Belgesi" ile ilgili olarak; 
1) '' Söz konusu izin belgesinin değerlendirilmesi ve onaylanmasına ilişkin büyükşehir olan illerde Ulaşım Koordinasyon 

Merkezi' nin (UKOME), büyükşehir olmayan illerde ise İl Trafik komisyonunun bir birimi yetkilendirmesi''  

2) Bahse konu İzin Belgesinde istenilen bilgilerin yazılması suretiyle, başka herhangi bir değişiklik yapılmadan doldurulması,  

3) Servis hizmetinin başladığı ilden başka bir ilde/illerde (bitiş ili dışında) personel/öğrenci alınması halinde, bu ile ilişkin 

bilgilerin bahse konu izin belgesinin 5 inci kısmına işlenmesi,  

4) Servis hizmetinin başlangıç ve bitişinin aynı il sınırlarında olduğu büyükşehir olmayan illerde, 5 inci kısım doldurulduk 

tan sonra 6 ncı kısma yalnızca personelin/öğrencinin indirildiği mahalle/ilçe/il (nihai indirme noktası) yazılması,  

5) Bu bende göre istenilen tüm bilgilerin işlendiği İzin Belgesi hakkında (1) numaralı alt bende göre yetkilendirilmiş 

birim/birimler tarafından sorumlu oldukları belediye sınırlarına ilişkin değerlendirme yapılması suretiyle, anılan birimler 

tarafından uygun görülmesi halinde bahse konu izin belgesinin onaylanması (formu onaylayanın ad, soyad ve unvanı yazılı 

olması suretiyle imzalanıp Mühürlenecektir), Dendiğinden 

Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde 15.05.2025 tarih ve 32901 nolu Resmî Gazetede yayımlanarak yapılan değişikliğe 

istinaden; ilden başka bir il/illere personel ve öğrenci taşımacılığı yapacak araçlara yukarıda belirtilen kurallara uyulması 

kaydıyla Güzergah izin belgesinin değerlendirilmesi ve onaylanmasına ilişkin Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 

Başkanlığı (Ticari Plakalar ve Ruhsat Denetim Şube Müdürlüğü ) nın yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

         Fikret BAYHAN          İlhan YILMAZ Ümit GÜLHAN    Burak KARSLI      Murat MUTLU 
              Genel Sekreter 
             

 
 

  Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

 Hukuk Müşavirliği Tem.  Ulaşım Dairesi Başkanı       Fen İşleri Dairesi 
             Başkanı 

     Mahmut İSLAMOĞLU Ayşe Tuğba BURUCU            Atilla AYDOĞAN Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ           ( Katılmadı ) 
             Zabıta Dairesi Başkanı   Park ve Bahçeler Dairesi 

                    Başkanı     
İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanı 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Çevre Koruma ve Kont. Dairesi 
               Başkanlığı  
 

 
 

Mecid YILDIRIR 
 

Veysel KARAHAN               ( Katılmadı ) Erol DÜZGÜN        Seyit EFE 
Ticari Plakalar ve Ruhsat 

Denetim Şube Müdürü 

 
 
 
 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
13.Bölge Müd. Tem. 

 
 

            Garnizon Komutanlığı   İl Jandarma Komutanlığı 
Tem. 

İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 

 

     
 

 

 

 

 

 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=1162&eD=0b3643ea-76e1-4d06-868f-

2761a449dff6&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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            ( Katılmadı ) ( Katılmadı )       Nadir ALTUNBULAK       Ömer ASLAN        ( Katılmadı ) 
      Sahil Güvenlik Komutanlığı 
                        

Karasu Liman Başkanlığı        KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem.   TCDD Genel Müdürlüğü 
 
 

          
          ( Katılmadı ) 

          
         Ömer ABAYLI               ( Katılmadı ) Erhan GÖKDEMİR    Hayrettin TÜDÜN 

         TCDD Taşımacılık A.Ş.  
 

      İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel Müd. Aile ve Sosyal Hiz.  
Müd. Tem. 

 
 

Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

      Zafer YILDIRIMHAN 
        
       Yusuf İLKHUN   

 

       İl Afet ve Acil Drm. Müd. Tem. Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

O L U R 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

 
 

 

 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=1162&eD=0b3643ea-76e1-4d06-868f-

2761a449dff6&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.


